
 

VOXEL S. A., ma za nadrzędny cel osiągnięcie i utrzymywanie wysokiego poziomu świadczonych usług, 

zapewnienie bezpieczeństwa przetwarzanych informacji oraz troskę o środowisko naturalne w zakresie 

świadczonych usług diagnostycznych.  

Poprzez wdrożony i utrzymany Zintegrowany System Zarządzania wg norm ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 

oraz ISO/IEC 27001:2013, dążymy do ciągłego doskonalenia naszych procesów, dla utrzymania silnej pozycji 

na rynku, spełnienia standardów w/w norm oraz osiągnięcia zadowolenia i satysfakcji wszystkich Pacjentów. 

Powyższe cele realizujemy poprzez: 

➢ zaangażowanie całej załogi w świadczenie usług na najwyższym poziomie, 

➢ zaangażowanie całej załogi w zapewnienie bezpieczeństwa przetwarzanych przez VOXEL informacji,  

➢ stałe podnoszenie standardów obsługi Pacjenta, 

➢ prowadzenie działalności zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi, w tym aspektów 

związanych z bezpieczeństwem informacji oraz ochrony środowiska naturalnego, 

➢ ciągłe doskonalenie wiedzy i umiejętności naszych pracowników, 

➢ minimalizację kosztów, 

➢ stałe unowocześnianie sprzętu medycznego, 

➢ prowadzenie działalności z poszanowaniem środowiska naturalnego poprzez ciągłe monitorowanie, 

➢ dokonywanie przeglądów procesów w celu zapewnienia, że są one efektywne i wydajne oraz ich ciągłe 

doskonalenie, 

➢ stałe doskonalenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Informacji oraz 

Zarządzania Środowiskowego. 

Wszelkie działania dążące do ciągłego doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania zgodnych 

z międzynarodową normą ISO 9001:2015, 14001:2015 oraz ISO IEC 27001 a także osiągania najwyższej jakości 

naszych wyrobów i usług prowadzone są w sposób planowany i monitorowany.  

Powyższa polityka jest znana i rozumiana przez pracowników, dostępna dla wszystkich zainteresowanych oraz będzie 

poddawana planowym przeglądom, a w razie potrzeby aktualizowana.  

Dyrekcja ze swojej strony zobowiązuje się zapewnić wszelkie niezbędne zasoby do realizacji polityki jakości, 

a pracownicy do jej przestrzegania. 

Tak rozumianą Politykę Jakości i Bezpieczeństwa Informacji oraz Zarządzania Środowiskowego, wraz z całą załogą 

będziemy realizować. 
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